РЕСПУБЛИКА     АЛТАЙ

КОШ – АГАЧСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

649785 с. Жана- Аул

ул.Абая, 12

	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КОШ – АГАШ АЙМАК

КАЗАХ МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН JУРТ JЕЗЕЕ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649785 Жана- Аул jурт

Абая ором, 12

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 JОП

от  «  10 »   марта      2020 г.  №  9
                                                                            с. Жана-Аул
О создании пункта выдачи

средств индивидуальной защиты

на территории Казахского

сельского поселения

Во исполнение требований законов Российской Федерации, «О гражданской обороне» № 28-ФЗ от 12.02.1998г., «О защите населения и территорий» № 68-ФЗ от 21.12.1994г., а также в целях своевременного обеспечения населения Казахского сельского поселения средствами индивидуальной защиты,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1). Создать на территории Казахского сельского поселения пункт выдачи средств индивидуальной защиты (ПВ СИЗ).

Пункт выдачи СИЗ №1- школа, с. Жана-Аул, ул. Шакырт-Кажы № 7 А,

Пункт выдачи СИЗ №2- детский сад, с. Жана-Аул, ул. Шакырт-Кажы д. 7А
2). Утвердить приложения:

-  Приложение № 1 «Список пунктов выдачи СИЗ».

-  Приложение № 2 «Документация пункта выдачи СИЗ».

Глава    Казахского сельского поселения  _________   Т.О.Муктасыров